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Protokół nr BR.0002.14.2019 

z obrad XVI sesji VIII kadencji Rady Miejskiej w Sulechowie 

w dniu 17 grudnia 2019 

 

Obrady rozpoczęto 17 grudnia 2019 o godz. 10:00, a zakończono o godz. 15:46 tego samego 

dnia. W obradach uczestniczyło 21 radnych Rady Miejskiej w Sulechowie na ustawowy i faktyczny stan 

21 radnych. 

1. Otwarcie sesji. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulechowie stwierdził obecność na obradach 21 radnych Rady 

Miejskiej w Sulechowie, co oznacza iż są one prawomocne do podejmowania uchwał. 

Burmistrz wraz z Przewodniczącym Rady Wręczyli nagrody kulturalne Burmistrza Sulechowa trzem 

wyróżnionym osobom. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

Radni otrzymali porządek przed sesją. Radny Sebastian Różycki zgłosił wniosek o usunięcie z porządku 

obrad druku nr 196. 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 9, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (9) Piotr Bodnar, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna Jagodzińska-Kochaniak, Arleta Barbara 

Lubieniec, Małgorzata Jolanta Matuszewska, Piotr Miszkiewicz, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, 

Sebastian Tomasz Różycki 

PRZECIW (9) Miłosz Mateusz Brodzikowski, Stanisław Kaczmar, Krzysztof Kluczyński, Radosław 

Murkowski, Przemysław Antoni Pokład, Wojciech Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, 

Izabela Katarzyna Wojewoda 

BRAK GŁOSU (2) Elżbieta Krystyna Musiałek, Roman Wilczyński 

NIEOBECNI (1) Przemysław Artur Mikołajczyk 

Radny Radosław Murkowski zgłosił wniosek o dodanie do porządku obrad druku nr 198.  

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (20) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Krzysztof Kluczyński, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata 

Jolanta Matuszewska, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta Krystyna Musiałek, Przemysław 

Antoni Pokład, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz Różycki, Wojciech Szefner, 

Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński, Izabela Katarzyna Wojewoda 

NIEOBECNI (1) Przemysław Artur Mikołajczyk 
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Radny Radosław Murkowski zgłosił wniosek o dodanie do porządku obrad druku nr 199.  

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (20) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Krzysztof Kluczyński, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata 

Jolanta Matuszewska, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta Krystyna Musiałek, Przemysław 

Antoni Pokład, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz Różycki, Wojciech Szefner, 

Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński, Izabela Katarzyna Wojewoda 

NIEOBECNI (1) Przemysław Artur Mikołajczyk 

3. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym. 

Do informacji nie zgłoszono uwag. 

4. Informacja Przewodniczących Komisji Rady Miejskiej z prac komisji w okresie międzysesyjnym. 

Do informacji nie zgłoszono uwag. 

5. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Sulechowa w okresie międzysesyjnym. 

Radny Jan Zdzisław Rerus poprosił o udostępnienie pozwu o którym mowa w sprawozdaniu. 

Radny Roman Rakowski również poprosił o udostępnienie pozwu o którym mowa w sprawozdaniu. 

Pozew był jednym z warunków wycofania skargi złożonej przez radnego. 

Burmistrz Wojciech Kajetan Sołtys (Ad Vocem) stwierdził, że nie miał informacji na temat konieczności 

przekazania radnym treści pozwu. 

Radny Jan Zdzisław Rerus (Ad Vocem) poinformował, że zostało to wynegocjowane w czasie prac nad 

postanowieniem proceduralnym, ale nie ma to większego znaczenia. 

6. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Sulechów na lata 2020 – 2035 (druk nr 193). 

Burmistrz Sulechowa zgłosił autopoprawki do projektu uchwały (stanowią one załącznik do protokołu). 

Radny Jan Zdzisław Rerus zapytał, czy zmiany te zostaną wprowadzone automatycznie do Budżetu. 

Radny zwrócił uwagę na zmniejszenie wartości kredytu i deficytu. Radny zwrócił uwagę na brak 

planowania kredytu na rok 2020 w poprzedniej WPF, co stoi w sprzeczności z zapisami projektu. Radny 

zwrócił uwagę na coroczne powiększanie kwoty kredytów a jednocześnie brak jest zapisów mogących 

przynieść dodatkowe dochody. Radny złożył wniosek o wpisanie kwot kredytów na następne 3 lata. 

Przewodniczący Rady Radosław Murkowski przypomniał, że zmiany w WPF są automatycznie 

wprowadzane do uchwały budżetowej. 

Skarbnik Magdalena Klucznik potwierdziła, że oba dokumenty muszą być spójne. 

Przewodniczący Rady Radosław Murkowski zapytał czy wniosek radnego odnośnie wpisania kredytów 

do WPF jest zgodny z przepisami. 

 



3 
 

Radca prawny Leontyna Przewłocka-Grzegorczyn stwierdziła, że wniosek ten ma charakter planistyczny 

i jako taki rada może go przyjąć. Trzeba jednak pamiętać iż pod względem formalno-prawnym za 

konstrukcję uchwał odpowiada skarbnik i burmistrz, którego są one autorskim projektem. 

Radny Jan Zdzisław Rerus (Ad Vocem) zapytał czy wstawienie dodatkowych lat kredytowania jest 

niedopuszczalna. 

Skarbnik Magdalena Klucznik stwierdziła, że przyjmując uchwałę w sprawie WPI rada nie umieściła w 

nim kwot i stąd powstaje trudność w oszacowaniu kosztów kredytu. 

Radny Wojciech Szefner poparł stwierdzenie skarbnik gminy, że nie można przenieść kwot z WPI do WPF 

skoro ich tam nie ma. 

Radny Roman Rakowski w kontrze do wypowiedzi radcy stwierdził, że rada ma prawo wprowadzać swoje 

zmiany do uchwał. Radny stwierdził, że po przyjęciu WPI burmistrz powinien zaproponować co z tych 

zadań zostanie wpisane do WP i wówczas znane będą wydatki i kredyty. 

Radca prawny Leontyna Przewłocka-Grzegorczyn poinformowała, że nie stwierdziła nigdy iż rada nie ma 

prawa wprowadzać poprawek do uchwał. 

Burmistrz Wojciech Kajetan Sołtys (Ad Vocem) stwierdził, że brak konkretnej kwoty oraz okresu realizacji 

zadań wpisanych do WPI nie może skutkować wpisaniem kredytu do WPF. 

Radny Roman Rakowski (Ad Vocem) podkreślił, że oczekuje na propozycje burmistrza co z WPI wpisać 

do WPF. 

Radny Jan Zdzisław Rerus (Ad Vocem) przypomniał, że wniosek został zgłoszony w czasie posiedzeń 

komisji przed sesją. 

Głosowano w sprawie przyjęcia autopoprawek Burmistrza do projektu uchwały w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sulechów na lata 2020 – 2035 (druk nr 193). 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (19) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Krzysztof Kluczyński, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata 

Jolanta Matuszewska, Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta 

Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Sebastian Tomasz Różycki, Wojciech Szefner, Agnieszka 

Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński, Izabela Katarzyna Wojewoda 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus 

Głosowano wniosek radnego Jana Rerusa w sprawie: uwzględnienia w załączniku nr 1 kredytów na 

kolejne 3 lata. 

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 13, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
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ZA (8) Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna Jagodzińska-Kochaniak, Arleta Barbara Lubieniec, 

Małgorzata Jolanta Matuszewska, Piotr Miszkiewicz, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian 

Tomasz Różycki 

PRZECIW (13) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Stanisław Kaczmar, Krzysztof Kluczyński, 

Przemysław Artur Mikołajczyk, Radosław Murkowski, Elżbieta Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni 

Pokład, Wojciech Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński, Izabela 

Katarzyna Wojewoda 

 

Głosowano w sprawie: przyjęcia projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Sulechów na lata 2020 – 2035 (druk nr 193). 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (19) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Krzysztof Kluczyński, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata 

Jolanta Matuszewska, Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta 

Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Sebastian Tomasz Różycki, Wojciech Szefner, Agnieszka 

Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński, Izabela Katarzyna Wojewoda 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus 

7. Uchwalenie budżetu Gminy Sulechów na rok 2020 

1) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej 

Skarbnik Gminy Magdalena Klucznik odczytała opinię (opinia stanowi załącznik do protokołu) 

2) odczytanie opinii Komisji Rady Miejskiej 

Przewodniczący Komisji odczytali opinie (opinie stanowią załącznik do protokołu) 

3) przedstawienie stanowiska Burmistrza Sulechowa do opinii RIO, Komisji Rady Miejskiej i wniesienie 

ewentualnych autopoprawek do projektu uchwały budżetowej, 

Burmistrza Sulechowa przedstawił stanowisko do opinii RIO, Komisji Rady Miejskiej i wniósł 

autopoprawki do projektu uchwały (stanowią załącznik do protokołu) 

4) dyskusja nad projektem uchwały budżetowej i autopoprawkami, 

Radny Zbigniew Trompa zapytał o budowę bazy OSP w Cigacicach, w kontekście zamiany działki jaka 

miała być na ten cel przeznaczona. 

Burmistrz Wojciech Kajetan Sołtys (Ad Vocem) stwierdził, że szansa na realizację zadania w roku 

przyszłym jest niemożliwa. 

Radna Izabela Katarzyna Wojewoda stwierdziła, że warto utrzymać dofinansowanie do działania izby 

wytrzeźwień. Radna zaproponowała pokrycie zadania zwiększeniem deficytu. 

Przewodniczący Rady przypomniał, że radny zgodnie z ustawą o finansach publicznych nie ma prawa 

wnioskować o zwiększenie deficytu. 
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Radny Sebastian Tomasz Różycki złożył wnioski o poprawki do projektu uchwały budżetowej. 

Radny Jan Zdzisław Rerus złożył wnioski o poprawki do projektu uchwały budżetowej. 

Radna Izabela Katarzyna Wojewoda złożyła wnioski o poprawki do projektu uchwały budżetowej. 

Radna Krystyna Anna Jagodzińska-Kochaniak złożyła wnioski o poprawki do projektu uchwały 

budżetowej. 

5) głosowanie nad autopoprawkami, 

Głosowano w sprawie: Autopoprawki - dodanie pozycji 150000 zł na dotację dla Powiatu 

Zielonogórskiego .  

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (20) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Krzysztof Kluczyński, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata 

Jolanta Matuszewska, Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta 

Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Roman Rakowski, Sebastian Tomasz Różycki, Wojciech 

Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński, Izabela Katarzyna Wojewoda 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Jan Zdzisław Rerus 

 

Głosowano w sprawie: autopoprawki - zmniejszenie zadania ulice: Chełmońskiego, Matejki i 

Wyspiańskiego o 195000 zł.  

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (17) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Stanisław Kaczmar, 

Krzysztof Kluczyński, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata Jolanta Matuszewska, Przemysław Artur 

Mikołajczyk, Radosław Murkowski, Elżbieta Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Jan Zdzisław 

Rerus, Wojciech Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński, Izabela 

Katarzyna Wojewoda 

PRZECIW (1) Roman Rakowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Krystyna Anna Jagodzińska-Kochaniak, Piotr Miszkiewicz, Sebastian Tomasz Różycki 

 

Głosowano w sprawie: autopoprawki - usunięcie zadania Budowa drogi do osiedla Gen, Józefa Bema - 

1086579 zł.  

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

ZA (21) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Krzysztof Kluczyński, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata 

Jolanta Matuszewska, Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta 

Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz 

Różycki, Wojciech Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński, Izabela 

Katarzyna Wojewoda 

 

Głosowano w sprawie: autopoprawki - usunięcie zadania Budowa Garażu OSP Cigacice. - 20000 zł.  

Wyniki głosowania ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Krzysztof Kluczyński, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata 

Jolanta Matuszewska, Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta 

Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz 

Różycki, Wojciech Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński, Izabela 

Katarzyna Wojewoda 

 

Głosowano w sprawie: autopoprawki - zmniejszenie wartości zadania - zakup parkometrów o 20000 zł.  

Wyniki głosowania ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (20) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Krzysztof Kluczyński, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata 

Jolanta Matuszewska, Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta 

Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Roman Rakowski, Sebastian Tomasz Różycki, Wojciech 

Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński, Izabela Katarzyna Wojewoda 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Jan Zdzisław Rerus 

 

Głosowano w sprawie: autopoprawki - zwiększenie wartości zadania Zakup mieszkania dla repatriantów 

o 30000 zł.  

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Krzysztof Kluczyński, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata 

Jolanta Matuszewska, Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta 

Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz 
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Różycki, Wojciech Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński, Izabela 

Katarzyna Wojewoda 

 

Głosowano w sprawie: autopoprawki - zmniejszenie wartości zadania Dofinansowanie do wymiany 

pieców o kwotę 48000 zł.  

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (19) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata Jolanta Matuszewska, 

Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Przemysław Antoni Pokład, 

Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz Różycki, Wojciech Szefner, Agnieszka Joanna 

Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński, Izabela Katarzyna Wojewoda 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Krzysztof Kluczyński, Elżbieta Krystyna Musiałek 

 

Głosowano w sprawie: autopoprawki - usunięcie zadania zagospodarowanie Parku Sulecha o kwotę 

200000 zł.  

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Krzysztof Kluczyński, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata 

Jolanta Matuszewska, Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta 

Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz 

Różycki, Wojciech Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński, Izabela 

Katarzyna Wojewoda 

 

Głosowano w sprawie: autopoprawki - usunięcie zadania Budowa linii oświetleniowej ul. Jana Pawła II o 

kwotę 35000 zł.  

Wyniki głosowania ZA: 18, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (18) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Krystyna Anna Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław 

Kaczmar, Krzysztof Kluczyński, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata Jolanta Matuszewska, Przemysław 

Artur Mikołajczyk, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta Krystyna Musiałek, Przemysław 

Antoni Pokład, Sebastian Tomasz Różycki, Wojciech Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, 

Roman Wilczyński, Izabela Katarzyna Wojewoda 

PRZECIW (3) Czesław Stefan Grzeszyński, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus 
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Głosowano w sprawie: autopoprawki - dodanie zadania Budowa linii oświetleniowej w Łęgowie o kwotę 

30000 zł.  

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (20) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Krzysztof Kluczyński, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata 

Jolanta Matuszewska, Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta 

Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Roman Rakowski, Sebastian Tomasz Różycki, Wojciech 

Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński, Izabela Katarzyna Wojewoda 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Jan Zdzisław Rerus 

 

Głosowano w sprawie: autopoprawki - usunięcie zadania Budowa szaletu - 25000 zł.  

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (18) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Krystyna Anna Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław 

Kaczmar, Krzysztof Kluczyński, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata Jolanta Matuszewska, Przemysław 

Artur Mikołajczyk, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta Krystyna Musiałek, Przemysław 

Antoni Pokład, Sebastian Tomasz Różycki, Wojciech Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, 

Roman Wilczyński, Izabela Katarzyna Wojewoda 

PRZECIW (3) Czesław Stefan Grzeszyński, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus 

 

Głosowano w sprawie: autopoprawki - zwiększenie dotacji o 100000 zł na renowację zabytków.  

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Krzysztof Kluczyński, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata 

Jolanta Matuszewska, Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta 

Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz 

Różycki, Wojciech Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński, Izabela 

Katarzyna Wojewoda 

 

Głosowano w sprawie: autopoprawki - zmniejszenie dotacji na stowarzyszenia sportowe z 440000 zł na 

415000 zł.  
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Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (16) Miłosz Mateusz Brodzikowski, Krystyna Anna Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Arleta 

Barbara Lubieniec, Małgorzata Jolanta Matuszewska, Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr Miszkiewicz, 

Radosław Murkowski, Elżbieta Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Sebastian Tomasz Różycki, 

Wojciech Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński, Izabela Katarzyna 

Wojewoda 

PRZECIW (3) Czesław Stefan Grzeszyński, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Piotr Bodnar, Krzysztof Kluczyński 

 

Głosowano w sprawie: autopoprawki - zmniejszenie dotacji na stowarzyszenia kulturalne o 25000 zł.  

Wyniki głosowania ZA: 16, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (16) Miłosz Mateusz Brodzikowski, Krystyna Anna Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Arleta 

Barbara Lubieniec, Małgorzata Jolanta Matuszewska, Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr Miszkiewicz, 

Radosław Murkowski, Elżbieta Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Sebastian Tomasz Różycki, 

Wojciech Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński, Izabela Katarzyna 

Wojewoda 

PRZECIW (3) Czesław Stefan Grzeszyński, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Piotr Bodnar, Krzysztof Kluczyński 

 

Głosowano w sprawie: autopoprawki - zmniejszenie dotacji na stowarzyszenia kulturalne o 2500 zł.  

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (16) Miłosz Mateusz Brodzikowski, Krystyna Anna Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Arleta 

Barbara Lubieniec, Małgorzata Jolanta Matuszewska, Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr Miszkiewicz, 

Radosław Murkowski, Elżbieta Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Sebastian Tomasz Różycki, 

Wojciech Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński, Izabela Katarzyna 

Wojewoda 

PRZECIW (3) Czesław Stefan Grzeszyński, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Piotr Bodnar, Krzysztof Kluczyński 

 

Głosowano w sprawie: autopoprawki - zmiana klasyfikacji budżetowej usuwanie azbestu - zmniejszenie 

90002, 4300, zwiększenie 90026, 4300.  
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Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Krzysztof Kluczyński, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata 

Jolanta Matuszewska, Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta 

Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz 

Różycki, Wojciech Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński, Izabela 

Katarzyna Wojewoda 

 

Głosowano w sprawie: autopoprawki - ekwiwalent pieniężny dla członków OSP - zwiększenie 15000 zł.  

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Krzysztof Kluczyński, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata 

Jolanta Matuszewska, Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta 

Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz 

Różycki, Wojciech Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński, Izabela 

Katarzyna Wojewoda 

 

Głosowano w sprawie: autopoprawki - zmniejszenie kwoty przeznaczonej na diety dla sołtysów o 13000 

zł.  

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (18) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Krzysztof Kluczyński, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata 

Jolanta Matuszewska, Przemysław Artur Mikołajczyk, Radosław Murkowski, Przemysław Antoni Pokład, 

Roman Rakowski, Sebastian Tomasz Różycki, Wojciech Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew 

Trompa, Roman Wilczyński, Izabela Katarzyna Wojewoda 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Jan Zdzisław Rerus 

BRAK GŁOSU (2) Piotr Miszkiewicz, Elżbieta Krystyna Musiałek 

 

Głosowano w sprawie: autopoprawki - zmniejszenie kwoty przeznaczonej na inkaso o 55000 zł.  

Wyniki głosowania 
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ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (19) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Krzysztof Kluczyński, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata 

Jolanta Matuszewska, Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, 

Przemysław Antoni Pokład, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz Różycki, Wojciech 

Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Izabela Katarzyna Wojewoda 

BRAK GŁOSU (2) Elżbieta Krystyna Musiałek, Roman Wilczyński 

 

Głosowano w sprawie: autopoprawki - zwiększenie kwoty refundacji związanej z realizacją zadania 

przebudowa świetlicy wiejskiej w Pomorsku ... - 500000 zł. 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Krzysztof Kluczyński, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata 

Jolanta Matuszewska, Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta 

Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz 

Różycki, Wojciech Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński, Izabela 

Katarzyna Wojewoda 

 

Głosowano w sprawie: autopoprawki - zwiększenie kwoty refundacji związanej z realizacją zadania 

Termomodernizacja Budynku CUS ... - 510905 zł. .  

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Krzysztof Kluczyński, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata 

Jolanta Matuszewska, Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta 

Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz 

Różycki, Wojciech Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński, Izabela 

Katarzyna Wojewoda 

 

Głosowano w sprawie: autopoprawki - zmniejszenie kwoty refundacji związanej z realizacją zadania 

Budowa Infrastruktury Rowerowej Cigacice - Kalsk ... - 406174 zł. .  

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

ZA (21) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Krzysztof Kluczyński, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata 

Jolanta Matuszewska, Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta 

Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz 

Różycki, Wojciech Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński, Izabela 

Katarzyna Wojewoda 

 

Głosowano w sprawie: autopoprawki - zwiększenie subwencji wyrównawczej dla Gminy Sulechów 

755190 zł.  

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Krzysztof Kluczyński, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata 

Jolanta Matuszewska, Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta 

Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz 

Różycki, Wojciech Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński, Izabela 

Katarzyna Wojewoda 

 

Głosowano w sprawie: autopoprawki - zmiana klasyfikacji budżetowej związanej z realizacją zadania 

usuwanie wyrobów zawierających azbest. (zmniejszenie roz. 90002 par. 2460 - zwiększenie roz. 90026 

par. 2460 kwota 70000 zł) .  

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Krzysztof Kluczyński, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata 

Jolanta Matuszewska, Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta 

Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz 

Różycki, Wojciech Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński, Izabela 

Katarzyna Wojewoda 

 

Głosowano wniosek radnego Sebastiana Różyckiego: usunąć zadanie nr 21. 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
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ZA (18) Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna Jagodzińska-

Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Krzysztof Kluczyński, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata Jolanta 

Matuszewska, Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Przemysław 

Antoni Pokład, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz Różycki, Agnieszka Joanna 

Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński, Izabela Katarzyna Wojewoda 

PRZECIW (1) Wojciech Szefner 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Piotr Bodnar, Elżbieta Krystyna Musiałek 

 

Głosowano wniosek radnego Sebastiana Różyckiego o usunięcie zadanie nr 25 (budowa oświetlenia 

przejść pieszych przy ulicy Armii Krajowej w Sulechowie) do czasu startu programu rządowego.  

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (20) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Krzysztof Kluczyński, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata 

Jolanta Matuszewska, Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, 

Przemysław Antoni Pokład, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz Różycki, Wojciech 

Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński, Izabela Katarzyna Wojewoda 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Elżbieta Krystyna Musiałek 

 

Głosowano wniosek radnego Sebastiana Różyckiego o zmianę treści i rozdziału w zadaniu nr 26 Budowa 

linii oświetleniowej przy ulicy Poznańskiej, Zimowe oraz Północnej w Krężołach na zadanie Opracowanie 

dokumentacji projektowej - Dokończenie budowy chodnika w miejscowości Krężoły, ul. Gdańska do 

Babimojskiej (dział 60016) 35000 zł.  

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Krzysztof Kluczyński, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata 

Jolanta Matuszewska, Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta 

Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz 

Różycki, Wojciech Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński, Izabela 

Katarzyna Wojewoda 

 

Głosowano wniosek radnego Sebastiana Różyckiego o wpisanie nowego zadania sporządzenie 

dokumentacji projektowej budowy Cmentarza Komunalnego w miejscowości Obłotne - 5000 zł.  
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Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 12, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (8) Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna Jagodzińska-Kochaniak, Arleta Barbara Lubieniec, 

Małgorzata Jolanta Matuszewska, Piotr Miszkiewicz, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian 

Tomasz Różycki 

PRZECIW (12) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Stanisław Kaczmar, Przemysław Artur 

Mikołajczyk, Radosław Murkowski, Elżbieta Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Wojciech 

Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński, Izabela Katarzyna Wojewoda 

BRAK GŁOSU (1) Krzysztof Kluczyński 

 

Głosowano wniosek radnego Sebastiana Różyckiego i radnej Krystyny Kochaniak-Jagodzińskiej o 

wpisanie nowego zadania sporządzenie dokumentacji projektowej budowy obwodnicy Krężoł 

(wykorzystanie środków MON przy realizacji) - po przyjęciu PZP - 15000 zł..  

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 12, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (8) Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna Jagodzińska-Kochaniak, Arleta Barbara Lubieniec, 

Małgorzata Jolanta Matuszewska, Piotr Miszkiewicz, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian 

Tomasz Różycki 

PRZECIW (12) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Stanisław Kaczmar, Krzysztof Kluczyński, 

Przemysław Artur Mikołajczyk, Radosław Murkowski, Elżbieta Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni 

Pokład, Wojciech Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Izabela Katarzyna Wojewoda 

 

Głosowano wniosek radnego Jana Rerusa aby w Dziale 750, rozdziale 75085, paragraf 4270 - wykreślić 

kwotę 360000 zł.  

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 12, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (8) Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna Jagodzińska-Kochaniak, Arleta Barbara Lubieniec, 

Małgorzata Jolanta Matuszewska, Piotr Miszkiewicz, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian 

Tomasz Różycki 

PRZECIW (12) Piotr Bodnar, Stanisław Kaczmar, Krzysztof Kluczyński, Przemysław Artur Mikołajczyk, 

Radosław Murkowski, Elżbieta Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Wojciech Szefner, 

Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński, Izabela Katarzyna Wojewoda 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Miłosz Mateusz Brodzikowski 

 

Głosowano wniosek radnego Jana Rerusa aby w Dziale 921, rozdziale 92120, paragraf 2720 zapisać 

zwiększenie o kwotę 100000 zł i zmniejszenie rozdział 75085 par. 4270 .  

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 13, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (8) Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna Jagodzińska-Kochaniak, Arleta Barbara Lubieniec, 

Małgorzata Jolanta Matuszewska, Piotr Miszkiewicz, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian 

Tomasz Różycki 

PRZECIW (13) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Stanisław Kaczmar, Krzysztof Kluczyński, 

Przemysław Artur Mikołajczyk, Radosław Murkowski, Elżbieta Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni 

Pokład, Wojciech Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński, Izabela 

Katarzyna Wojewoda 

 

Głosowano wniosek radnego Jana Rerusa aby w Dziale 174, rozdział 75416 - wpisać kwotę 140000 zł 

dotyczącą zakup samochodu dla Straży Miejskiej. zmniejszenie rozdział 75085 par. 4270 .  

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 11, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (8) Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna Jagodzińska-Kochaniak, Arleta Barbara Lubieniec, 

Małgorzata Jolanta Matuszewska, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz Różycki, 

Izabela Katarzyna Wojewoda 

PRZECIW (11) Piotr Bodnar, Stanisław Kaczmar, Krzysztof Kluczyński, Przemysław Artur Mikołajczyk, 

Radosław Murkowski, Elżbieta Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Wojciech Szefner, 

Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Miłosz Mateusz Brodzikowski, Piotr Miszkiewicz 

Głosowano wniosek radnego Jana Rerusa o wprowadzenie nowego zadania pn: "Budowa nowego 

cmentarza komunalnego - I etap: przygotowanie lokalizacji i warunków do utworzenia cmentarza". z 

kwotą 20000 zł. zmniejszenie rozdział 75085 par. 4270 .  

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 13, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (8) Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna Jagodzińska-Kochaniak, Arleta Barbara Lubieniec, 

Małgorzata Jolanta Matuszewska, Piotr Miszkiewicz, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian 

Tomasz Różycki 
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PRZECIW (13) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Stanisław Kaczmar, Krzysztof Kluczyński, 

Przemysław Artur Mikołajczyk, Radosław Murkowski, Elżbieta Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni 

Pokład, Wojciech Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński, Izabela 

Katarzyna Wojewoda 

 

Głosowano wniosek radnego Jana Rerusa o wprowadzenie nowego zadania pn: "Projekt poszerzenia 

ulicy łączącej ulicę Tkacką z osiedlem Konstytucji 3 Maja" z kwotą 60000 zł. zmniejszenie rozdział 75085 

par. 4270 .  

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 12, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (9) Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna Jagodzińska-Kochaniak, 

Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata Jolanta Matuszewska, Piotr Miszkiewicz, Roman Rakowski, Jan 

Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz Różycki 

PRZECIW (12) Piotr Bodnar, Stanisław Kaczmar, Krzysztof Kluczyński, Przemysław Artur Mikołajczyk, 

Radosław Murkowski, Elżbieta Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Wojciech Szefner, 

Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński, Izabela Katarzyna Wojewoda 

 

Głosowano wniosek radnego Jana Rerusa aby w Dziale 754, rozdział 75405, dodać paragraf z kwotą 

40000 zł pod nazwą: "Komendy powiatowe Policji" wstawić wynagrodzenie dla Policji za wspólne patrole 

ze Strażą Miejską. zmniejszenie rozdział 75085 par. 4270 .  

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 11, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (9) Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna Jagodzińska-Kochaniak, Arleta Barbara Lubieniec, 

Małgorzata Jolanta Matuszewska, Piotr Miszkiewicz, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian 

Tomasz Różycki, Izabela Katarzyna Wojewoda 

PRZECIW (11) Miłosz Mateusz Brodzikowski, Stanisław Kaczmar, Krzysztof Kluczyński, Przemysław Artur 

Mikołajczyk, Radosław Murkowski, Elżbieta Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Wojciech 

Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Piotr Bodnar 

 

Głosowano wniosek radnej Izabeli Wojewody: 1. Zmniejszenie: Dział 926, rozdział 92605, paragraf 2360 

o kwotę 15000 zł 2. Zmniejszenie: Dział 900, rozdział 90095, paragraf 2820 o kwotę 20000 zł 3. 

Zmniejszenie: Dział 900, rozdział 92720, paragraf 2720 o kwotę 10000 zł 4. Zwiększenie: Dział 754, 

rozdział 75405, paragraf 2300 o kwotę 45000 zł.  

Wyniki głosowania 
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ZA: 9, PRZECIW: 11, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (9) Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna Jagodzińska-Kochaniak, Arleta Barbara Lubieniec, 

Małgorzata Jolanta Matuszewska, Piotr Miszkiewicz, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian 

Tomasz Różycki, Izabela Katarzyna Wojewoda 

PRZECIW (11) Miłosz Mateusz Brodzikowski, Stanisław Kaczmar, Krzysztof Kluczyński, Przemysław Artur 

Mikołajczyk, Radosław Murkowski, Elżbieta Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Wojciech 

Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Piotr Bodnar 

6) odczytanie projektu uchwały budżetowej wraz z autopoprawkami, 

Skarbnik Gminy Magdalena Klucznik odczytała projektu uchwały budżetowej wraz z autopoprawkami. 

7) głosowanie projektu uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Sulechów na 2020 rok – druk nr 

194 (wraz z przegłosowanymi autopoprawkami) 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (17) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Krystyna Anna Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław 

Kaczmar, Krzysztof Kluczyński, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata Jolanta Matuszewska, Przemysław 

Artur Mikołajczyk, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta Krystyna Musiałek, Przemysław 

Antoni Pokład, Wojciech Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński, Izabela 

Katarzyna Wojewoda 

PRZECIW (3) Czesław Stefan Grzeszyński, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus 

BRAK GŁOSU (1) Sebastian Tomasz Różycki 

Przewodniczący Rady złożył gratulacje Burmistrzowi z tytułu przyjęcia uchwały. Burmistrz Wojciech 

Sołtys podziękował radnym za przyjęcie uchwały. 

8. Przerwa. 

Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił 1 minutę przerwy. Po przerwie obrady wznowiono. 

9. Rozpatrzenie i głosowanie projektów uchwał 

1) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sulechów na lata 

2019 – 2028 (druk nr 191), 

Skarbnik Gminy Magdalena Klucznik w imieniu Burmistrza Sulechowa przedstawiła autopoprawki do 

projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: przyjęcia autopoprawek do projektu uchwały o zmianie uchwały w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sulechów na lata 2019 – 2028 (druk nr 191),.  

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

ZA (20) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Krzysztof Kluczyński, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata 

Jolanta Matuszewska, Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta 

Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz Różycki, Wojciech 

Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński, Izabela Katarzyna Wojewoda 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Roman Rakowski 

Głosowano w sprawie: przyjęcia projektu uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Sulechów na lata 2019 – 2028 (druk nr 191), 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (20) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Krzysztof Kluczyński, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata 

Jolanta Matuszewska, Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta 

Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz Różycki, Wojciech 

Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński, Izabela Katarzyna Wojewoda 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Roman Rakowski 

 

2) o zmianie uchwały budżetowej Gminy Sulechów na 2019 rok (druk nr 190), 

Skarbnik Gminy Magdalena Klucznik w imieniu Burmistrza Sulechowa przedstawiła autopoprawki do 

projektu uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: przyjęcia autopoprawek do projektu uchwały o zmianie uchwały budżetowej 

Gminy Sulechów na 2019 rok (druk nr 190), 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Krzysztof Kluczyński, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata 

Jolanta Matuszewska, Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta 

Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz 

Różycki, Wojciech Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński, Izabela 

Katarzyna Wojewoda 

Głosowano w sprawie: przyjęcia projektu uchwały o zmianie uchwały budżetowej Gminy Sulechów na 

2019 rok (druk nr 190), 

Wyniki głosowania 
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ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Krzysztof Kluczyński, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata 

Jolanta Matuszewska, Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta 

Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz 

Różycki, Wojciech Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński, Izabela 

Katarzyna Wojewoda 

 

3) w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2019 (druk nr 192), 

Skarbnik Gminy Magdalena Klucznik w imieniu Burmistrza Sulechowa przedstawiła autopoprawki do 

projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: przyjęcia autopoprawek do projektu uchwały w sprawie ustalenia wydatków 

niewygasających z upływem roku budżetowego 2019 (druk nr 192), 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Krzysztof Kluczyński, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata 

Jolanta Matuszewska, Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta 

Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz 

Różycki, Wojciech Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński, Izabela 

Katarzyna Wojewoda 

Głosowano w sprawie: przyjęcia projektu uchwały w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z 

upływem roku budżetowego 2019 (druk nr 192), 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Krzysztof Kluczyński, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata 

Jolanta Matuszewska, Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta 

Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz 

Różycki, Wojciech Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński, Izabela 

Katarzyna Wojewoda 

 

4) o zmianie uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów wymiany 

źródeł ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie Gminy Sulechów (druk nr 189), 

Wyniki głosowania 
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ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Krzysztof Kluczyński, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata 

Jolanta Matuszewska, Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta 

Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz 

Różycki, Wojciech Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński, Izabela 

Katarzyna Wojewoda 

 

5) w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Sulechów na 

lata 2020-2024 (druk nr 195), 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Krzysztof Kluczyński, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata 

Jolanta Matuszewska, Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta 

Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz 

Różycki, Wojciech Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński, Izabela 

Katarzyna Wojewoda 

 

6) w sprawie średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Sulechów na rok szkolny 2019/2020 (druk nr 188), 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Krzysztof Kluczyński, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata 

Jolanta Matuszewska, Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta 

Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz 

Różycki, Wojciech Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński, Izabela 

Katarzyna Wojewoda 

 

7) w sprawie planu pracy Rady Miejskiej w Sulechowie na rok 2020 (druk nr 187), 

Przewodniczący Rady Miejskiej zgłosił autopoprawki do projektu uchwały. 

Wyniki głosowania nad wprowadzeniem autopoprawek. 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
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ZA (21) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Krzysztof Kluczyński, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata 

Jolanta Matuszewska, Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta 

Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz 

Różycki, Wojciech Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński, Izabela 

Katarzyna Wojewoda 

Głosowano w sprawie: przyjęcia projektu uchwały w sprawie planu pracy Rady Miejskiej w Sulechowie 

na rok 2020 (druk nr 187), 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Krzysztof Kluczyński, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata 

Jolanta Matuszewska, Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta 

Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz 

Różycki, Wojciech Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński, Izabela 

Katarzyna Wojewoda 

 

8) o zmianie uchwały w sprawie ustalenia zasad wypłacania diet dla radnych i sołtysów Gminy Sulechów 

(druk nr 196) 

Radny Sebastian Tomasz Różycki stwierdził, że nie umniejszając niczego sołtysom stawka diety została 

im podniesiona w ciągu ostatnich 5 lat o 100%, natomiast stawka diety radnego pozostała na tym samym 

poziomie. Uczestnictwo w sesjach i komisjach przez sołtysów jest nikłe a zatem nie są chyba 

zainteresowani pracą z radnymi. Według radnego dobrym rozwiązaniem byłoby powiązanie wysokości 

diety z uczestnictwem w posiedzeniach komisji i obradach rady. 

Radny Miłosz Mateusz Brodzikowski (Ad Vocem) stwierdził, że porównywanie diet radnych i sołtysów 

jest nieuprawnione a sołtysi wkładają w swoje zadania wiele sił i środków i za to należy im się 

podniesienie diety. 

Burmistrz Wojciech Kajetan Sołtys poinformował, że projekt uchwały jest wynikiem rozmów z sołtysami. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Stanisław Kaczmar, 

Krzysztof Kluczyński, Przemysław Artur Mikołajczyk, Radosław Murkowski, Przemysław Antoni Pokład, 

Roman Rakowski, Wojciech Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Izabela Katarzyna 

Wojewoda 

PRZECIW (3) Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata Jolanta Matuszewska, Jan Zdzisław Rerus 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Krystyna Anna Jagodzińska-Kochaniak, Piotr Miszkiewicz, Sebastian Tomasz Różycki 

BRAK GŁOSU (2) Elżbieta Krystyna Musiałek, Roman Wilczyński 
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9) w sprawie ustalenia składu doraźnej Komisji Statutowej Rady Miejskiej w Sulechowie (druk nr 197). 

Radny Jan Rerus złożył pisemną deklarację na członka komisji. 

Radny Sebastian Tomasz Różycki zgłosił kandydaturę radnego Piotra Miszkiewicza na członka komisji. 

Radny wyraził zgodę. 

Radny Zbigniew Trompa zgłosił kandydaturę radnego Przemysława Mikołajczyka na członka komisji. 

Radny wyraził zgodę. 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Krzysztof Kluczyński, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata 

Jolanta Matuszewska, Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta 

Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz 

Różycki, Wojciech Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński, Izabela 

Katarzyna Wojewoda 

Przewodnicząca Komisji Statutowej radna Izabela Wojewoda poinformowała iż w pierwszym tygodniu 

nowego roku poinformuje o miejscu i terminie posiedzenia komisji. 

 

10) w sprawie umorzenia postępowania skargowego (druk nr 198) 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Krzysztof Kluczyński, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata 

Jolanta Matuszewska, Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta 

Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz 

Różycki, Wojciech Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński, Izabela 

Katarzyna Wojewoda 

 

11) w sprawie umorzenia postępowania skargowego (druk nr 199) 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Krzysztof Kluczyński, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata 

Jolanta Matuszewska, Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta 

Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz 
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Różycki, Wojciech Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński, Izabela 

Katarzyna Wojewoda 

 

10. Interpelacje i zapytania radnych. 

Radny Krzysztof Kluczyński zapytał, czy jest szansa na mieszkanie zastępcze i kontener na uprzątnięcie 

pogorzeliska dla rodziny, której spłonął dom. Radny zapytał czy burmistrz ma wiedzę o przeniesieniu 

ośrodka dla uzależnionych do Kalska. 

Radny Przemysław Artur Mikołajczyk zapytał o możliwość przeniesienia LOK do pomieszczeń w SP1. 

Radny Piotr Bodnar zapytał o możliwość montażu progu zwalniającego na ulicy Zielonej w Sulechowie. 

Radny Sebastian Tomasz Różycki zapytał o możliwość wprowadzenia ruchu jednokierunkowego w 

okolicy poczty na osiedlu Nadodrzańskim. Radny zaproponował burmistrzowi spotkanie w tej sprawie z 

komendantem Policji w Sulechowie. Radny zwrócił uwagę na brak przejścia dla pieszych na ulicy Leśnej. 

Radna Agnieszka Joanna Szeląg (Ad Vocem) poinformowała o interpelacji jaką złożyła w roku 2018 w 

sprawie ruchu jednokierunkowego na osiedlu Nadodrzańskim. Sprawa nie uzyskała spodziewanego 

finału a ruch na osiedlu jest spory i stwarza zagrożenie. 

 

11. Zapytania sołtysów i mieszkańców Gminy Sulechów. 

Maciej Wierzbicki sołtys Leśnej Góry zwrócił uwagę na informację z powiatu zielonogórskiego o 

zamknięciu mostu w Cigacicach w związku z spodziewanym remontem. Sytuacja ta powoduje masę 

utrudnień dla mieszkańców sołectwa którzy pracują po drugiej stronie mostu. 

 

12. Przerwa. 

Przewodniczący Rady Miejskiej nie ogłosił przerwy. 

 

13. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 

Protokół z obrad XV sesji Rady Miejskiej w Sulechowie został przyjęty w głosowaniu jawnym imiennym. 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 5, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (16) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata Jolanta Matuszewska, 

Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta Krystyna Musiałek, 

Sebastian Tomasz Różycki, Wojciech Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Izabela 

Katarzyna Wojewoda 

BRAK GŁOSU (5) Krzysztof Kluczyński, Przemysław Antoni Pokład, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, 

Roman Wilczyński 
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14. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

Burmistrz Wojciech Kajetan Sołtys poinformował, że lokalu na rzecz osoby, której dom spłonął, gmina 

nie posiada ale osoba ta nie życzyła sobie także pomocy z OPS. W sprawie przeniesienia lokalizacji 

ośrodka dla uzależnionych do Kalska nie ma żadnych konkretnych rozmów. Władze uczelni rozmawiają 

na ten temat i na dzień dzisiejszy są to niezobowiązujące rozmowy. W sprawie przeniesienia LOK to nie 

ma w budżecie pieniędzy na ten cel. Próg zwalniający na ulicy Zielonej – ten temat wymaga rozważenia. 

W sprawie ruchu jednokierunkowego na osiedlu Nadodrzańskim – zasadność tego rozwiązania wymaga 

także sprawdzenia. W sprawie zamknięcia mostu w Cigacicach – dowozy dzieci nie wykluczają 

możliwości dowozów osób dorosłych. Na dziś nie wiadomo nic na temat tego kto będzie zadanie 

remontowe realizował, przewoźnik natomiast ma zaplanowane przewozy drogą okrężną. W przyszłym 

tygodniu odbędzie się spotkanie powołanego w sprawie remontu zespołu i wiadomości na temat ustaleń 

zostaną przekazane. 

 

15. Wolne wnioski i informacje. 

Radny Roman Rakowski poinformował, o rezygnacji z pracy w zespole do spraw organizacji sieci szkół w 

Gminie Sulechów. 

Radny Czesław Stefan Grzeszyński zaprosił na występy stand-up w Bukowie w dniu 9 stycznia. 

Radny Piotr Miszkiewicz złożył życzenia świąteczne radnym i burmistrzowi. Radny poinformował o 

złożeniu rezygnacji z przewodniczenia i członkostwa w Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Radny Wojciech Kajetan Sołtys złożył życzenia świąteczne radnym i mieszkańcom gminy. 

 

16. Zamknięcie obrad sesji. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulechowie stwierdził wyczerpanie wszystkich punktów porządku 

obrad, a następnie zamknął obrady sesji wypowiadając formułę: „zamykam obrady XVI sesji Rady 

Miejskiej w Sulechowie” 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulechowie 

 

Radosław Murkowski 


